

HTI-Holding ApS

Geelskovparken 52, st. th.
2830 Virum
CVR-nr. 37857440

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.03.2021

Henrik Tiedemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HTI-Holding ApS
Geelskovparken 52, st. th.
2830 Virum

CVR-nr.: 37857440
Stiftelsesdato: 10.05.2016
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Henrik Tiedemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og handelsvirksomhed dels direkte og dels gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på 3.875.116 kr. og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 20.521.996 kr. og samlede aktiver 24.480.635 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	(18.580)	(100.056)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.149.030	2.144.210
Andre finansielle indtægter	2	1.071.007	3.648.015
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(19.330)
Andre finansielle omkostninger	3	(118.753)	(130.745)
Resultat før skat		4.082.704	5.542.094
Skat af årets resultat	4	(207.588)	(747.681)
Årets resultat		3.875.116	4.794.413
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
Overført resultat		2.375.116	2.794.413
Resultatdisponering		3.875.116	4.794.413

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.003.073	5.554.043
Finansielle aktiver		6.003.073	5.554.043
Anlægsaktiver		6.003.073	5.554.043
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
Tilgodehavende selskabsskat		14.553	0
Tilgodehavender		39.553	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.091.636	17.749.773
Værdipapirer og kapitalandele		18.091.636	17.749.773
Likvide beholdninger		346.373	1.841.432
Omsætningsaktiver		18.477.562	19.616.205
Aktiver		24.480.635	25.170.248

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.260.680	3.814.044
Overført overskud eller underskud		14.661.316	12.732.836
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
Egenkapital		20.521.996	18.646.880
Bankgæld		2.183.352	4.242.469
Gæld til tilknyttede virksomheder		411.269	405.935
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		735.349	306.635
Skyldig selskabsskat		533.408	1.532.107
Anden gæld		95.261	36.222
Kortfristede gældsforpligtelser		3.958.639	6.523.368
Gældsforpligtelser		3.958.639	6.523.368
Passiver		24.480.635	25.170.248
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	3.814.044	12.732.836	2.000.000	18.646.880
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	446.636	1.928.480	1.500.000	3.875.116
Egenkapital ultimo	100.000	4.260.680	14.661.316	1.500.000	20.521.996

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har ingen ansatte, og ledelsen i selskabet har ikke modtaget aflønning.

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	67.765	60.832
Dagsværdireguleringer	1.003.242	3.587.183
	1.071.007	3.648.015

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	115.440	130.745
Valutakursreguleringer	2.393	0
Dagsværdireguleringer	920	0
	118.753	130.745

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	205.408	747.921
Regulering vedrørende tidligere år	2.180	(240)
	207.588	747.681

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirbeholdningen er delvist stillet til sikkerhed for bankengagement
